Roma, 1º Marzo 1912.

El Presidente, El Secretario General,  
MARIO, Príncipe CHIGI. HORACIO MARUCCHI.

---

## Ordo Divini Officii Junius.

- 1 Sabb. (Quat. Temp. Jejun.) De Octava. sem. *rub.*  
Off. pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. com. S. Angelae.—Ad Hors. Psm. de Dom.—Mis. pr. 2. or. S. Angelae, Sequentia (in cuius fine omit. *alleluya*) Cr. rel. ut in festo. *Finita Mis. explicit. Temp. Pasch.*—Vp. (*alb.*) seq. pr. com. Dom. tant.—Compl. de Dom.
- 2 ☧ Dom. 1. post. Pentec. Fest. Ss. Trinitatis. dupl. 1. cl. *alb.*—Off. pr. 9. Lect. Dom.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. pr. com. Dom.—Ad Hors. Psm. de Dom. Ad Prim. dicit. Symb. *Quicumque*.—Mis. pr. 2. or. Dom. Cr. Praef. Trinit. ult. Ev. Dom.—In Vp. pr. com. Dom.—Compl. de Dom.
- 3 Fer. 2. *vii.* De ea.—Off. de fer. et pr.—Ad Ld. or. Dom. praec. Suffr.—Ad Prim. prec.—Mis. de Dom. praec. sine Gl. 2. or. *Fidelium*, 3. *A cunctis*.—Vp. seq. (*alb.*) Ant. et Psm. de fer. rel. de Comm. et pr.—Compl. de feria.
- 4 Fer. 3. *alb.* S. Francisci Caracciolo C. dupl.—Ad Mat. Invit. Hymn. et R) de Comm. Ant. Psm. et y de feria. Lect. 1. Noct. *Incip. liber 1. Regum* (de fer. 2. praec.) rel. pr.—Ad Ld. et Hors. omn. de fer. a cap. de Comm.—Mis. pr.—Vp. (*rub.*) Ant. et Psm. de fer.

- à cap. seq. (ut in Comm.) or. pr. com. praec.—Compl. de feria.
- 5 Fer. 4. *rub.* S. Bonifacii M. dupl.—Ad Mat. Invit. Hymn. et R) de Comm. ant. Psm. et y de feria. Lect. 1. Noct. de Scr. rel. pr.—Ad Ld. et Hors. omn. de fer. a Cap. de Comm.—Mis. pr.—Vp. (*alb.*) seq. pr. Compl. de Dom. (J. et y per tot. oct.)
- 6 Fer. 5. ~~¶~~ *Commemoratio Solemnis Ss. Corporis D. N. J. C.* dupl. 1. cl. cum. oct. privileg.—Off. pr.—Ad Ld. et Hors. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. Sequentia Cr. Praef. de Nativ. (per tot. oct.)—In Vp. pr. com. B. Joann. de Avila C.—Compl. de Dom.
- 7 Fer. 6. *alb.* De oct. sem.—Off. ut in festo et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. ut in festo, com. B. Joannis.—Ad Hors. Psm. de Dom. rel. ut in festo—Mis. ut in festo), 2. or. B. Joannis. Sequentia Cr.—In Vp. (ut in festo) com. B. Joann.—Compl. de Dom.
8. Sabb. *alb.* De oct. sem.—Ad Mat. Ld. et Hors. omn. ut heri notat.—In Mis. 2. or. *Concede*, 3. *Eclesiae*, rel. ut in festo. Sequentia, Cr.—Vp. de oct. (ut in festo) a cap. de Dom. pr. com. oct. et Ss. Primi. et Feliciani, Mm.—Compl. de Dom.
9. ~~¶~~ Dom. 2. post. Pentec. infraoct. Corporis Christi. De ea sem. *alb.*—Off. ut in festo et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. pr. com. oct. et Ss. Mm.—Ad Hors. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. 2. or. oct. 3. Ss. Mm. Sequentia Cr. Praef. de oct.—Vp. de Dom. pr. com. oct. (ut in 1. festi.) et S. Margaritae Vid.—Compl. de Dom.
- 10 Fer. *alb.* De oct. sem.—Off. ut in festo et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. ut in festo, com. S. Margaritae.—Ad Hors. Psm. de Dom. rel. ut in festo.—Mis. ut in festo. 2. or. S. Margaritae, 3. *Concede*. Sequentia. Cr.—Vp. de oct. (ut in festo) com. S. Barnabae ap. et S. Margaritae Vid.—Compl. de Dom.
- 11 Fer. 3. *alb.* De oct. sem. off. ut in festo et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. ut in festo, com. S. Barnabae. Sequentia Cr.—Vp. de oct. (ut in festo) com. S. Barnabae, S. Joann. a S. Facundo C. et Ss. Basilidis. etc. Mm.—Compl. de Dom.
- 12 Fer. 4. *alb.* De oct. sem. Off. ut in festo et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. ut in festo, com. S. Joann. et Ss. Basilidis et Soc. Mm.—Ad Hors. Psm. de Dom. rel. ut in festo.